
Hajdúnánás Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 
36/2016. (XI. 25.) Önkormányzati Rendelete 

 
a mezei őrszolgálatról és a mezőőri járulékról szóló 13/2011. (V. 05.) Önkormányzati 

Rendelet módosításáról 
 
 
Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a fegyveres biztonsági őrségről, a 
természetvédelmi és a mezei őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX törvény 19. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § A mezei őrszolgálatról és a mezőőri járulékról szóló 13/2011. (V. 05.) Önkormányzati 
Rendelet (a továbbiakban: Ör.) 5. § (9) bekezdésében az „500 Ft/év” szövegrész helyébe az 
„1000 Ft/év” szövegrész lép. 

 
  

2. § Ör. 5. § (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 „(10) Mentes a mezőőri járulék megfizetésének kötelezettsége alól a Hajdúnánás Városi 

Önkormányzat, a Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság a rendelet területi hatálya alá 
tartozó, a tulajdonában, illetve használatában lévő földrészletek után.” 

 
 
3. § E rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba és azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
Hajdúnánás, 2016. november 24. 
 
 
 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
  polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
Záradék: Az önkormányzati rendelet kihirdetése megtörtént. 
 
Hajdúnánás, 2016. november 25. 
 
 
 
   Dr. Kiss Imre 
   jegyző 
 


